www.del taww.com
創 變 新 未 來
台達小型向量控制變頻器
C200 系列
1
產品特色
 ■ 多元化介面 ( 多點輸入、類比輸入、CANopen、RS-485 with MODBUS)，可靈活應用
 ■ 便捷的安裝、參數設定、及調適

用以讀取修改驅動器的各項參數設定
16
型號說明
最大適用馬達
004 : 0.5 HP (0.375 kW) ~ 075 : 10 HP (7.5 kW)
* 詳細內容可參閱規格說明
 ▪ 數位操作器 RJ45 延長線、CMC-EIP01 用線
    型號 : CBC-K3FT，CBC-K5FT，CBC-K7FT，CBC-K10F，CBC-K16FT
型號名稱 說明
1 CBC-K3FT RJ45 extension lead, 3 feet (approximately 0.9 m)
2 CBC-K5FT RJ45 extension lead, 5 feet (approximately 1.5 m)
3 CBC-K7FT RJ45 extension lead, 7 feet (approximately 2.1 m)
4 CBC-K10FT RJ45 extension lead, 10 feet (approximately 3 m)
5 CBC-K16FT RJ45 extension lead, 16 feet (approximately 4.9 m)
 ▪ CANopen 通訊連接線
    型號 : TAP-CB05，TAP-CB10
L ± 10
8
H1
1
8
H2
1
VFD 007 CB 43 A - 20
IP 防護等級
20 IP20 / UL Open Type
21 IP20 / NEMA1
安裝形式
A 壁掛型
B 壁掛型風扇加大版
輸入電壓
21 230 V 1-Phase
23 230 V 3-Phase
43 460 V 3-Phase
防護形式
      空白為標準型機種
M 外殼加強防護型機種
產品名稱
變頻器產品
系列名稱
C C200 系列
型號名稱 L
mm inch
1 UC-CMC003-01A 300 11.8
2 UC-CMC005-01A 500 19.6
3 UC-CMC010-01A 1000 39
4 UC-CMC015-01A 1500 59
5 UC-CMC020-01A 2000 78.7
6 UC-CMC030-01A 3000 118.1
7 UC-CMC050-01A 5000 196.8
8 UC-CMC100-01A 10000 393.7
9 UC-CMC200-01A 20000 787.4
17
訂購資訊
框號 尺寸 功率範圍
型號
230 V
單相
230 V
3 相
460 V
3 相
框號 A0
230 V: 0.4 kW ~  3.7 kW
460 V: 0.75 kW ~  3.7 kW
VFD004CB 21A-20
VFD007CB 21A-20
VFD015CB 21A-20
VFD022CB 21A-20
VFD004CB 23A-20
VFD007CB 23A-20
VFD015CB 23A-20
VFD022CB 23A-20